
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění zdravotní neodkladné péče jednou výjezdovou skupinou rychlé 
zdravotnické pomoci (dále jen „RZP“) v oblasti Plzně a okolí, ve všední den od 8,00 hod. do 16,00 hod. a pouze na 
vyžádání zdravotnického operačního střediska (dále jen „ZOS“) Zdravotnické záchranné služby Plzeňského kraje, 
příspěvkové organizace (dále jen „ZZS PK“).  ZOS ZZS PK bude vyzývat RZP v případě, že nebude mít k dispozici vlastní 
výjezdovou skupinu RZP nebo v případě, že by vyslání vlastní výjezdové skupiny mohlo ohrozit dostupnost ZZS PK v 
této oblasti a v případech, kdy bude RZP nejbližší volnou výjezdovou skupinou k místu události s vysokým stupněm 
naléhavosti. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník Nabídková cena 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
DOPRAVNÍ A ZÁCHRANNÁ SLUŽBA s.r.o. 
IČO: 01964313 
Se sídlem: Wenzigova 340/11, 301 00 Plzeň 

Fixní částka: 100 000,00 Kč        
bez DPH; Proměnlivá částka: 

200 000,00 Kč bez DPH 

03. 10. 2023 
18:11:13 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Poskytování odborné zdravotní neodkladné péče v oblasti města Plzně 2023-27  

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/195/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
7037/23/CN 

SYSTÉMOV

É ČÍSLO VZ: 
P23V00000671 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010812  

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/472515a9-0a54-44d8-82bf-187f59adac3a 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská třída 2960/200i, 301 00 Plzeň IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. et Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík, vedoucí úseku ekonomických činností 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Lucie Křenová, právnička E-MAIL: lucie.krenova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Podlimitní REŽIM VZ: Zjednodušený 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
§129a 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010812


2 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele DOPRAVNÍ A ZÁCHRANNÁ SLUŽBA s.r.o., IČO: 01964313, který splnil všechny 
požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna 
nabídka. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 30. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem DOPRAVNÍ A ZÁCHRANNÁ SLUŽBA s.r.o., IČO: 01964313, 
se sídlem Wenzigova 340/11, 301 00 Plzeň, ve které byla sjednána cena za fixní částku ve výši 100 000,00 Kč bez 
DPH a cena za proměnlivou částku 200 000,00 Kč bez DPH. Podle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, jsou služby poskytované na základě smlouvy osvobozeny od DPH.  

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

Zadavatel zadal výše uvedenou veřejnou zakázku na služby ve zjednodušeném režimu v souladu s § 129 ZZVZ, když 
tyto služby jsou uvedeny v příloze č. 4 ZZVZ (CPV kód 85323000-9 Zdravotnické služby veřejnosti).  

9. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Plzni 

 
 
 
MUDr. et Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace  
 
Za zadavatele 

 

 


		2023-11-03T09:38:09+0100
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




